事項進行分析，而不局限於與本集團規模、業務性質及營運規模相若的公司，屬公
平合理。

薪酬委員會於釐定建議授出的條款及條件時已參考該報告，並認為建議授出（不
設現金付款，惟僅向承授人提供以時間為基礎及以表現為基礎的購股權）屬合理並
與市場一致。

根 據 建 議 授 出，將 授 予 吳 先 生 的55,000,000份 購 股 權 及 將 授 予 魏 先 生 的
50,000,000份購股權分別佔於建議授出日期已發行股份總數約3.67%及3.33%。經參
考該報告，薪酬委員會認為，該等百分比處於可資比較事項的相關規模佔各自已
發行股份總數的範圍內（約0.77%至約 9.92%，平均值約為 3.11%）。

此外，據顧問所觀察，上市發行人在授出購股權時施加歸屬期屬常見的市場
慣例，反映於14項可資比較事項中有11項施加以時間為基礎的歸屬條件。顧問亦
觀察到，大多數可資比較事項授出的購股權需要至少三年方能完全歸屬，因此，顧
問認為建議授出的歸屬期符合市場慣例。

– 14 –

董事會函件

顧問亦觀察到，若干可資比較事項已就財務表現或若干業務發展進度施加額
外的以表現為基礎的歸屬條件。考慮到上述情況，顧問認為，授予董事及╱或高級
管理人員的購股權通常會施加以時間為基礎及以表現為基礎的歸屬條件，且顧問
同意董事會的觀點，即建議授出的歸屬條件符合本集團的利益，因為該等條件將
有助本集團挽留承授人，並激勵承授人於未來繼續為本集團作出貢獻，從而將使
本集團及股東整體受益。

顧問亦觀察到，建議授出的有效期處於可資比較事項的有效期範圍（三至十年）
內。因此，顧問認為相關有效期符合市場慣例。

建議授出作為激勵承授人的首選方式的適當性

購股權將被分為五期，每期僅於達成一套精心考慮的業績目標時方會歸屬。
未來五年實現淨利潤（在扣除少數股東權益及非經常性損益後）的業績目標乃為提
升本公司的損益表現，而未來五年年末實現經審核資產淨值持續增長的業績目標
乃為增加本公司的資產淨值，從而增加股東價值。因此，董事會認為，建議授出購
股權將使承授人的激勵與股東的激勵更加一致。

基於上述理由及考慮到實現業績目標將符合本公司及股東的利益，董事會認
為，建議授出是激勵及鼓勵承授人持續服務以實現本集團財務狀況及業績提升的
適當方式，屬公平合理並符合本公司及股東的整體利益。

– 15 –

董事會函件

對本公司股權架構的影響

於最後實際可行日期，並無根據購股權計劃已授出或尚未行使的購股權。本
公司 (a)於最後實際可行日期；及 (b)緊隨行使根據建議授出而授出的105,000,000份
購股權後的股權架構如下：

於最後實際可行日期

緊隨行使根據建議授出

而授出的 105,000,000份購股權後

股份數目
概約持股
百分比 股份數目

概約持股
百分比

（附註 4） （附註4）

吳先生 16,000,000 1.07% 71,000,000 4.42%

魏先生（附註1） – – 50,000,000 3.12%

JZ Investment Fund L.P. （附註1） 440,000,000 29.34% 440,000,000 27.42%

金力集團有限公司（附註2） 314,000,000 20.94% 314,000,000 19.57%

展望控股有限公司（附註3） 210,860,000 14.06% 210,860,000 13.14%

公眾股東 518,889,920 34.60% 518,889,920 32.33%

總計 1,499,749,920 100% 1,604,749,920 100%

附註：

1. JZ Investment Fund L.P.，為獲豁免有限合夥企業，由其普通合夥人 JZ International Ltd.之董
事會管轄。魏先生為 JZ International Ltd.之實控人之一。若因行使購股權導致魏先生及╱
或與其一致行動人士（定義見收購守則）（包括但不限於 JZ International Ltd.及 JZ Investment

Fund L.P.）須根據收購守則向其他股東提出強制性全面收購建議，則魏先生無權行使有
關數目的購股權。

2. Golden Power Group Limited由Orient Ruixin全資擁有，而Orient Ruixin由東方睿義（上海）投資
管理有限公司全資擁有，而東方睿義（上海）投資管理有限公司由上海東方證券資本投資
有限公司全資擁有，而上海東方證券資本投資有限公司由東方證券股份有限公司全資擁有。

3. 展望控股有限公司由CCBI Investments Limited全資擁有，而CCBI Investments Limited由建銀
國際（控股）有限公司全資擁有，而建銀國際（控股）有限公司由建行金融控股有限公司全
資擁有，而建行金融控股有限公司由建行國際集團控股有限公司全資擁有，而建行國際
集團控股有限公司由中國建設銀行股份有限公司全資擁有，而中國建設銀行股份有限
公司由中央匯金投資有限責任公司擁有57.11%權益。